
Prénom Nom Entreprise Email
Christophe Adriaensen GIM christophe.adriaensen@gim.be
Bauduin Auquier Safrantis bauduin.auquier@gmail.com
Karine Becker Hire & Higher karine.becker@hire-higher.eu
Macha Bertrand macha.bertrand@gmail.com
Sébastien Bette U Mons sebastien.bette@umons.ac.be
George Blackman Realco george@realco.be
Xavier Bocquet BW-Invest xb@investbw.be
Bénédicte Borel NATO benedicte_borel@yahoo.com
Tatiana Cardon TheMerode tatiana.cardon@themerode.com
Laurent Castelot lcastelot@icloud.com
Emilie de Gerlache SPIPP Agency emiliedegerlache@gmail.com
Luc De Jaeger Taiepa luc@taiepa.be
Christian De Neef Fasttrack consulting cdn@fasttrack.be
Félicité de Netumières Wellness training felicitenetumieres@wellnesstraining.fr
Olivia de Posson Artist oliviadeposson@hotmail.fr
Caroline Decamps IDEA caroline.decamps@idea.be
Arnaud Demoulin AD arnauld.demoulin@arlipase.com
Véronique Di Maria Union bancaire privée veronique.dimaria@ubp.com
Laura Dumont Surveco laura@surveco.be
Alain Dumort European Commission a.dumort@sequoiacom.be
Benoit Erpicum Temafield b.erpicum@temafield.be
Rachel Feller Guberna rachel.feller@hotmail.com
Tania Florent Realco t.florent@realco.be
Lionel Frankfort Culture Works lionel@cultureworks.one
Esther Gerard Journaliste Esther.Gerard@ulb.be
Donald Gilbert Lotheo gilbdona@gmail.com
Sergio Roberto Gratteri Das Haus sergioroberto_gratteri@hotmail.com
Maïté Herkens Fit mherkens@gmail.com
Ronane Hoet Hoet & Hoet ronane.hoet@hoet-hoet.eu
Valérie Kinoo The Nine valeriekinoo@gmail.com
Paschalia Koufokotsiou European Commission linakouf@gmail.com
Coline Lescot Out of Office colinelescot@weareooo.be
Joëlle Lieberman Egerie research jliberman@egerie-research.be
Coline Muermans Realco coline@realco.be
Sander Muylle VGC sander_muylle@hotmail.com
Camille Orban ESG logic camille@esglogic.eu
Nicolas Petit Humanize nico@1234humanize.com
Michel Rota Wellness training Michelrota@wellnesstraining.fr
Yaël Rouach Hineni yael.rouach@gmail.com
Pierre Schmit Louvain coopération factures@louvaincooperation.org
Laurence Soetens Burogest laurence.soetens@burogest.be
David Straet Lexabel d.straet@lexabel.be
Aniana Taelman Life coach aniana.taelman@icloud.com
Benoît Thiran MHD b.thiran@m-h-d.be
Jérôme Thomas jeromethoma@gmail.com
Eve-Marie Vaes CFWB Eve-Marie.VAES@cfwb.be
Anne-Laure Van der Wielen 2030 alvanderwielen@gmail.com
Anouk Van Oordt Out of Office anoukvanoordt@weareooo.be
Denis Van Roey Vinventions denisvanroey@yahoo.com
Mathieu Van Wambeke GIM mathieu.vanwambeke@gim.be
Julien Vandenitte Cutting Edge julien@woodcutter.be
Julie Vandermeulen Story flow julie@storyflow.be,
Nadège Vanhoutte Cohérence carbon nadege.vanhoutte@coherence-carbon-consulting.com
Hughes Verbrouck Altea hverbrouck@gmail.com
Céline Verbrouck Altea cv@altea.be
Daphné Vlerick Pulsitive daphne@pulsitive.be
Catherine Willemart catherine.willemart@gmail.com
Karina Yamamoto Travilous Travel karinatyamamoto@gmail.com
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